
 Název projektu: Vybavení: žákovské lavice, židle, tabule CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP210488 

Zákazník: Základní škola Praha - Běchovice
Mýtní 73
Mýtní 73
19011 Praha
Czech Republic

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 70

IČ: 70902461 Tel.: 420220190630

DIČ: Fax.:

Kontakt: Jaroslav Svátek Obchodník: Alexandra Vejsadová

Tel.: Tel.: 281 931 207 Tel.: +420 777 768 873

E-mail.: Email: zs-bechovice@seznam.cz E-mail.: vejsadova@mydva.cz

Místo dodání: Základní škola Praha - Běchovice Datum vystavení: 16. 6. 2021
 Mýtní 73 Platnost do: 30. 6. 2021

Mýtní 73 Předpokládaná dodací lhůta: cca 4-6 týdnů od objednání 
19011 Praha Platební podmínky: 14 dní

Czech Republic

Mgr. Jaroslav Svátek

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.:  420220190630

Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Strana 1 / 3



 Název projektu: Vybavení: žákovské lavice, židle, tabule CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP210488 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

Lavice žákovská, výškově stavitelná
EBSP0705 Deska s PUR hranou 22x700x500 mm 52,00 kus 747,00 15,00 634,95 33 017,40 6 933,65 39 951,05

4x závrtné matice

FSDP137B Kostra školní lavice, modrá 52,00 kus 1 772,00 15,00 1 506,20 78 322,40 16 447,71 94 770,11

jednomístná, velikost 3-7, RAL 5015

SCP57B Židle žákovská, výškově stavitelná 52,00 kus 1 440,00 15,00 1 224,00 63 648,00 13 366,08 77 014,08

velikost: 5-7

sedák a opěrák:
tvarovaná buková překližka s krempou
barevné provedení: modrá RAL5015

TRIK200120 Třídílná tabule TRIPTYCH K 1,00 kus 24 016,00 15,00 20 413,60 20 413,60 4 286,85 24 700,45

Barevné provedení 1: bílá; Barevné provedení 2: bílá; Barevné provedení 3: bílá; Barevné provedení 4: bílá; Barevné provedení 5: bílá

keramický povrch pro popis fixem nebo křídou
rozměr: š.2000 x v.1200 mm
pro popis křídou: zelená

Strana 2 / 3



 Název projektu: Vybavení: žákovské lavice, židle, tabule CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP210488 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

pro popis fixem: bílá

STOJANAL Hliníkový zvedací stojan 1,00 kus 10 691,00 15,00 9 087,35 9 087,35 1 908,34 10 995,69

k ukotvení do stěny
provedení: hliník

ALPO200 Polička odkládací AL,délka 200 cm 1,00 kus 1 756,00 15,00 1 492,60 1 492,60 313,45 1 806,05

na zvedací stojan nebo na stěnu
MONTÁŽ Montáž a instalace tabule: TRIPTYCH 1,00 kus 3 150,00 0,00 3 150,00 3 150,00 661,50 3 811,50

34 143,55 41 313,69

DOPRAVA Doprava zboží 1,00 kus 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Zákazník zajistí vykládku a umístění zboží
Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží
není poškozené v důsledku dopravy a veškeré
závady zapsat řidiči do přepravního listu před
jeho odjezdem.

Celkem CZK  214 131,35 44 967,58 259 098,93

Částka řádkových slev CZK  -36 349,65

Přiložené doklady:
Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Specifikace částky DPH
DPH 
identifikátor DPH % Základ DPH Částka DPH
21 21 214 131,35 44 967,58

Celkem 214 131,35 44 967,58

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

  Datum:

Strana 3 / 3


